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27-600 Sandomierz, Plac Poniatowskiego 3
NIP 864-17-51-939, Regon 830409927
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Program Regionalry Rozwoju Regionalrego
0Or.271.1.22.2018.DDR Sandomierz 2018-10-12
Zamawiajacy:

Gmina Sandomierz
Plac Poniatowskiego 3
27-600 Sandomierz

Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem
zamowienia jest wykonanie w ramach Umowy nr RPSW.06.05.00-26-0008/16-00 o dofinansowanie
Projektu RPSW.06.05.00-26-0008/16 pn. ,Rewitalizacja Sandomierza — miasta dziedzictwa
kulturowego i rozwoju” wspdtfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Dziatania 6.5 ,Rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich” Osi VI ,Rozwdj miast”
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Swietokrzyskiego na lata 2014-2020,
przedsigwzigcie pn. ,Budowa budynku handlowego dla kupcéw na Placu 3 Maja” realizowane
zgodnie z pozwoleniem na budowe (Decyzja nr 39/2017 z dnia 03.02.2017r. i Decyzja nr 328/2018
z dnia 06.08.2018 r.) jako zadanie inwestycyjne polegajace na budowie Pawilonu Handlowego
na dzialce nr ewid. 435/3 przy ul. Plac 3-go Maja w Sandomierzu. Postgpowanie znak sprawy:
Or. 271.1.22.2018.DDR

Tres¢ zapytan i wyjasnienia zapisow tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwieni publicznych (tekst
jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zw. dalej ustawa PZP, Zamawiajacy przekazuje wszystkim
Wykonawcom uczestniczacym w postgpowaniu tres¢ pytan i odpowiedzi dotyczacych zapiséw tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie nr 1:

Na rysunku A6 drzwi d1-d4 opisane sg jaki stalowe, w opisie i przedmiarze jako aluminiowe natomiast
w specyfikacji technicznej opisane sa rzne materiaty.

Odpowiedz:

Prosze przyjaé drzwi stalowe tak jak na rysunku A6.

Pytanie nr 2:

Zliczone powierzchnie drzwi d1-d4 nie odpowiadaja przedmiarowi - powinno by¢ okoto 17 m2.
Odpowiedz:

Zestawienie glownych rob6t budowlanych podane w przedmiarze robot ma charakter jedynie
pomocniczy. Do obowigzkéw Wykonawcy nalezy uwzglednienie i wycena wszystkich elementéw
niezbednych do realizacji i uzytkowania pawilonu handlowego z zagospodarowaniem terenu wokot
budynku.

W przedmiarze powinno byé 16,98 m?.



Pytanie nr 3:

W przedmiarze, rysunkach i opisie brak informacji na temat automatyki do rolet, o ktérej mowa
w specyfikacji techniczne;j.

Odpowiedz:

Nalezy przyjaé rolety rozsuwane manualnie.

Wykonawcy sa zobowiazani uwzglednié udzielone odpowiedzi i modyfikacje na pytania
podczas sporzadzania i sktadaniu oferty.
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